
UCHWAŁA NR XVI/79/04
Rady Gminy  Dębnica Kaszubska z dnia 30 stycznia 2004 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia usług oddziałów
          przedszkolnych Szkoły Podstawowej w Dębnicy Kaszubskiej.

Na  podstawie  art.18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm.1) oraz  art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity z 1996r. Dz. U.  Nr 67, poz.329 z późn. zm.2) 

uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Za świadczenia oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej im. Tadeusza
Kościuszki  w  Dębnicy  Kaszubskiej  prowadzonej  przez  Gminę  Dębnica
Kaszubska, przekraczających podstawy programowe (5 godzin) ustala się opłatę
stałą, płatną miesięcznie, w wysokości :

1) w okresie od 1 marca 2004 r.          – 30 zł,
2) w okresie od 1 września 2004 r.      – 40 zł.

2. Nie pobiera się opłaty, o której mowa w ust. 1 od drugiego i kolejnego dziecka z
jednej rodziny.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz.984 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568.

2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostało ogłoszone w Dz. U. z 1996r. Nr106, poz. 496, z 1997r. Nr 28, poz. 153 i
Nr 141, poz. 943, z 1998r. Nr.117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48,
poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz.1320, z 2001r. Nr 111,poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615,
z 2002r. Nr 41,poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003r. Nr 6, poz. 65 i Nr
128, poz. 1176.



§ 3

Traci  moc uchwała  Nr  IX/34/97   Rady Gminy w Dębnicy  Kaszubskiej  z  dnia
6.11.1997r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia oddziałów przedszkolnych
Szkoły  Podstawowej  im.  Tadeusza  Kościuszki  w  Dębnicy  Kaszubskiej
prowadzonej przez Gminę Dębnica Kaszubska.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca
2004r.

                                              Przewodnicząca 
                                                                                        Rady Gminy

                                                                                /-/ mgr Zyta Rytelewska


